

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fjällbadet i Norr AB

Org.nr. 559448-1573

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jörgen Elmquist, Styrelseledamot  
2025-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av spabad och vedeldade tunnor samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på att bolaget under det första verksamhetsåret var i uppstartsfas. Under innevarande år har försäljningen kommit igång i större skala.

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	3 492 068	625 719
Resultat efter finansiella poster	877 251	79 236
Soliditet (%)	40,04	38,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	62 921	87 921
Balanseras i ny räkning		62 921	-62 921	0
Årets resultat			695 057	695 057
Belopp vid årets utgång	25 000	62 921	695 057	782 978

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	62 921
Årets resultat	695 057
	<u>757 978</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	757 978
	<u>757 978</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fjällbadet i Norr AB

Org.nr. 559448-1573

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-13 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 492 068	625 719
Övriga rörelseintäkter	<u>17 965</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 510 033</b>	<b>625 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 306 605	-459 868
Övriga externa kostnader	-296 149	-85 554
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13 739	-1 097
Övriga rörelsekostnader	<u>-16 306</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 632 799</b>	<b>-546 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>877 234</b>	<b>79 200</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	<u>17</u>	<u>36</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>17</b>	<b>36</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>877 251</b>	<b>79 236</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>877 251</b>	<b>79 236</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-182 194	-16 315
<b>Årets resultat</b>	<b><u>695 057</u></b>	<b><u>62 921</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>19 167</u>	<u>67 861</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 167	67 861
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		19 167	67 861
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>668 780</u>	<u>0</u>
Summa varulager		668 780	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		520 554	39 582
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>1 071</u>
Summa kortfristiga fordringar		520 554	40 653
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>746 879</u>	<u>120 169</u>
Summa kassa och bank		746 879	120 169
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 936 213	160 822
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 955 380</b>	<b>228 683</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	62 921	0
Årets resultat	695 057	62 921
Summa fritt eget kapital	757 978	62 921
<b>Summa eget kapital</b>	782 978	87 921
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	675 989	90 501
Skatteskulder	198 509	16 315
Övriga skulder	282 904	18 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 172 402	140 762
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 955 380	228 683

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

68 958

0

Inköp

0

68 958

Försäljningar/utrangeringar

-43 958

0

Utgående anskaffningsvärden

25 000

68 958

Ingående avskrivningar

-1 097

0

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar

9 003

0

Årets avskrivningar

-13 739

-1 097

Utgående avskrivningar

-5 833

-1 097

Redovisat värde

19 167

67 861

## NOTER

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-18

*Jörgen Elmqvist*

Jörgen Elmqvist

2025-11-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 november 2025.

*Mimmi Lind*

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
